PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Совет народных депутатов

Падунского сельского поселения

    2- созыв,  54 - заседание

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2015 №157
п.ст. Падунская

ул. Комсомольская,20
О внесении изменений в решение от 31.01.2011№25»Об утверждении структуры администрации
Падунского сельского поселения»
    Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации».статьей 21 Устава Падунского сельского поселения, Совет народных депутатов Падунского сельского поселения
РЕШИЛ::
      1.Изложить в новой редакции структуру администрации Падунского сельского поселения согласно приложению
      2.Решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Падунского сельского поселения и размещению   в сети Интернет.
     3.Контроль за выполнением решения возложить  на комиссию по бюджету (Жегалова Е.П. )
Председатель Совета народных

депутатов Падунского сельского поселения                                    Л,А. Топольская
Глава  Падунского сельского поселения                                          Л.А.Топольская

Приложение к решению

Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения

от 18.02.2015г№157
	1
	Глава Падунского сельского поселения
	1

	2
	Заместитель главы Падунского сельского поселения
	1

	3
	Главный специалист
	2

	4
	Ведущий специалист
	2

	5
	Специалист 1 категории
	1

	6
	Специалист 2 категории
	1

	7
	Водитель
	1

	8
	Технический работник
	4